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EDİTÖRDEN / EDITORIAL 

Yeni dönem yeni ekiple ilk sayı  

First issue of the new era with a new team 

Kayra Baybora Özer1   
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Ulu önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün “Benim 
manevi mirasım bilim ve akıldır. Benden sonra, beni 
benimsemek isteyenler, bu temel mihver üzerinde akıl 
ve bilimin rehberliğini kabul ederlerse, manevi 
mirasçılarım olurlar” sözünden ilham alarak parlak 
bilgi ve bilim ışığında aydınlanmak ve bu doğrultuda 
araştırmalar yapmak hedefiyle çıkarmaya başladığımız 
Çukurova Tıp Öğrenci Dergisi’nin yeni sayısında 
sizlerle birlikteyiz. Bu sayıyla birlikte editör öğrenci 
görevini devralmaktan mutluluk duyuyorum. 

Bu sayı 5 derleme makalesi,2 olgu sunumu içeriyor. 
Güngürür ve ark. özellikle ileri yaş olmakla birlikte 
tüm yaş gruplarında sık olarak görülebilen bel 
ağrılarının tanı ve tedavisini incelediler. Gödelek ve 
arkadaşları afazinin dilbilimsel açıdan araştırmasını 
yaptılar. Köse ve arkadaşları trigeminal sinir kökünün 
distorsiyonu ya da bu alana gelen bir bası sonucu 
meydana gelen trigeminal nevraljide radyofrekans 
tedavisini araştırdılar. Şahin ve Ediboğluı bireyin 
hayat kalitesinde azalmaya yol açabilen obsesif 
kompulsif bozukluk konusunu inceledi. Ateş ve 

arkadaşları sistemik bir vaskülopati olan serebral 
otozomal dominant arteriyopati ile subkortikal 
enfarklar ve lökoensefalopati’yi inceledi. Ayrıca 
dergimizde Bakıcı ve arkadaşlarının Behçet 
hastalığında görülen vena cava superior sendromu, 
Oktay ve arkadaşlarının yenidoğan döneminde 
ventrikül içi kanamayla ilişkili komplike hidrosefali 
isimli olgu sunumlarına ulaşabileceksiniz. 

Araştırma yapmayı, bilimle uğraşmayı sevdikleri için 
bu dergide yer alan tüm yazar arkadaşlarıma ve 
derginin yayın, düzenleme sürecinde bana yardım 
eden editör öğrenci yardımcımız İlker Kanlı’ya 
teşekkürlerimi sunuyorum. Bu süreç boyunca bize 
yardım eden, her türlü ilgiyi gösteren başta Prof. Dr. 
Lut Tamam olmak yazım sürecinde bize yol gösteren 
tüm danışman hocalarımıza çok teşekkür ederim. 

Okurlarımız için faydalı olacağını umduğumuz bu 
sayının çıkmasından dolayı övünç duyuyor ve sizlere 
iyi okumalar diliyoruz. Gelecek sayıda görüşmek 
dileğiyle, sevgi ve bilimle kalın…  .  
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